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i

P1

P1

E3

DV1

FVE10

FVE07

FVE06

g 1

E9

V7
e3

FVE11

Z4
PK22

FVE09

FVE08

VA.A3 (AS A3) územ í lom u ČS A

ÚEL3NBC 71 Jezeří

RBC 1340 Ressl (Ryzel)

RBC 1339 Kopistská výsypka

RBC 020 Nádrž Kyjice

NBK K 4 Jezeří (71) - S tříbrn ý roh  (19)

RBK 576 Niva Bílin y – RBK 561
RBK 0013 Kopistská výsypka – Nádrž Kyjice

RBC 022 Loun ický vrch

NBK K 2 Božídarské rašelin iště (70) - Hřen ská skaln í m ěsta (40)

NBK K 4 Jezeří (71) - S tříbrn ý roh  (19)

RBK 572 Jezeří – Nádrž Kyjice

RBK 561 Kopistská výsypka – K 4

RBC 1351 Jeřabin a

RBK 561 Kopistská výsypka – K 4

RBC 1362 Medvědí skála

NBK K 3 S tuden ec (69) - Jezeří (71)

NBK K 4 Jezeří (71) - S tříbrn ý roh  (19)

RBC 1364 Libkovice

RBK 575 Kopistská výsypka – Ressl (Ryzel)RBC 1365 Široký vrch

RBK 0014 RBK 572 – RBK 0013

NBK K 3 S tuden ec (69) - Jezeří (71)

RBK 577 Ressl (Ryzel) – Široký vrch

RBK 0011 Nádrž Kyjice – Údlické Doubí

RBK 584 Libkovice – Niva Bílin y

RBK 578 Ressl (Ryzel) - Lučn í potok

RBC 1350 Šum n ý důl

ropovod Litvín ov – h ran ice ČR/S RN (–S perg au)

ropovod Litvín ov – h ran ice ČR/S RN (–S perg au)

Jezeří Horní Jiřetín

Dolní Jiřetín
Albrech tice u Mostu

Černice u Horníh o Jiřetína

Čtrnáct Dvorců

Ú ZEMNÍ PLÁN HORNÍ JIŘETÍN
NÁVRH 02/2025 PRO III. VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
VÝ KRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 1 : 50 000
POŘIZOVATEL: MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN
ZPRACOVATEL: IVAN PLICKA STUDIO s.r.o.
LEGENDA

p lyn o vo d VTL do 40 ba rů vč.ě - sta v
p lyn o vo d VTL do 40 ba rů vč. - záměr

veden í VVN 110 kV do TR Litvín o v - Ha mr, 
p lo cha  p ro  TR Litvín o v - Ha mr, E3
územn í rezreva  R.DVR5 
ro p o vo d Litvín o v - hra n ice ČR, DVR5

hra n ice řešen ého území

!

!

!

!

hra n ice ka ta stráln ího území
vvv wu veden í elektrické sítě VVN

OO ro p o vo d - sta v
OO ro p o vo d - záměr

O p ro dukto vo d
územn ě ekolo gické limity těžby

Z

Z Z Z

ZZZ dobý va cí p ro sto r
M lo žisko n ero stn ý ch suro vin

p lo cha  p ro  a sa n a ci území VA.A3
Mo st - Litvín o v,  zka p a citn ěn í; I/27, g1
ro p o vo d CTR Nela ho zeves - Litvín o v, DV1

QQ
Q

QQQ NBC - n a dregio n áln í biocen trum

QQ
Q

QQQ NBK - n a dregio n áln í bioko rido r

QQ

QQ RBC - regio n áln í biocen trum

QQ

QQ RBK - regio n áln í bioko rido r

Q

Q

LBC - lokáln í biocen trum

Q

Q

LBK - lokáln í bioko rido r

LVE LVE

LVE LVE NATURA 2000 - EVL

U U U

U U U NATURA 2000 - p ta čí obla st
E

E CHOPAV

vvv

vvv

Ü n áva zn o st p rvků ÚSES

CNZ.DV1

CNZ.g 1

E3

R.DVR5

p lo chy p ro  fo to vo lta ické elektrárn y


